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
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

Baker Eides vei 5, 7980 TERRÅK
Gnr 44 - Bnr 61
1811 BINDAL
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 62 62 9 62

Loft 47 47 47

Kjeller 58 58 58

SUM 167 9 167
SUM BRA 167

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje

Loft

Kjeller

Kommentar
Kjelleretasje med enkel standard, benyttes som bod/lagerrom.

Byggetegninger og krav for rom til varig opphold
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Utvendig stige fra loftsetasje.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 109 58

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Matrikkeldata

Kommune
1811 BINDAL

gnr.
44

bnr.
61

Areal
1519.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Baker Eides vei 5  

Hjemmelshaver
Imøy Hans Angell

fnr. snr.
0

Befaring

Dato Til stede Rolle
23.5.2024 Helge Kvalø Takstingeniør

Olaug Mikalsen, Verge

May Brevik Bekkevoll Familiemedlem

Eiendommen ligger i etablert byggefelt på Terråk i Bindal kommune. Terråk er kommunesenteret i Bindal med administrasjon, skole,
barnehage og enkelt handels og servicetilbud. Det er gangavstand til skoler, butikk og enkelt servicetilbud.

Beliggenhet

Tomta grenser til offentlig vei.

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Offentlig

Tilknytning avløp

Regulert boligfelt.

Regulering

Tomta er østvendt og solrik med utsikt til nærområdet. Flat tomt med plen, busker og trær. Uteområdet preget av manglende stell i senere tid.

Om tomten

Ingen kjente forhold ut over opplyst i takst.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi

988 900
Skattetakst

2023
År

Formuesverdi
1 444 852

År
2023

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2009

Type
Gave

Baker Eides vei 5, 7980 TERRÅK
Gnr 44 - Bnr 61
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Enebolig

Byggeår Kommentar
1955

Enkel standard fra byggeår.
Standard

Vedlikehold
Begrenset vedlikehold/standardhevinger.

Boligformål
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Bygningsstruktur
Grunnmur av betong, ordinære tre-konstrukjoner over grunnmur med bindingsverksvegger og saltak av tre.
3 stk soverom på loft.
Bad på loft og separat toalett 1 etg.

Utvendige forhold
Grunnmur er utvendig pusset og malt. Grunnmur er nedgravd i terrenget og gulv i kjeller ligger ca 1,4 m under terrengnivå.
Adkomst til kjeller via innvendig trapp. Yttervegger er  bekledd med liggende/stående kledning. Tak er tekket med profilerte
blikkplater, takrenner og nedløp av stål. Taktekke, renner og nedløp er skiftet i senere tid. Vinduer og dører av tre med
varierende alder og tilstand, vinduer 1 etg. mot vest er skiftet etter byggeår, vinduer for øvrig er fra byggeår. Ytterdør er skiftet
etter byggeår.

*Tak-nedløp er avsluttet over terreng, dette gir fuktig miljø mot grunnmur og fare for fukt i kjeller.
Utvendig kledning preges av slitasje og elde.
Vinduer og dører med slitasje og elde, råteskader forekommer.

Innvendige forhold
Etasjeskiller av tre mellom etasjer, Parkettgulv, gulvbelegg på gulvoverflater. Vegger med oker-panel, platekledning med
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